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فال روزانه شنبه 12 شهریور 1401
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. سالی سرشار از اتفاقهای خوشایند را آغاز کردهاید. در این سال مشکلاتی نیز سر راهتان قرار
میگیرد، اما این مشکلات به اندازهای نیست که زندگیتان را مختل کند. شهریور و مهر با کارهای زیادی روبهرو خواهید شد. مطمئن باشید به پایان
رساندن این کارها دستاورد مهمی به کارنامه زندگیتان اضافه میکند. به آبان که رسیدید فرصتی برای مسافرت مهیا میشود. راهی سفر شوید و
لحظههای خاطرهسازی را تجربه کنید. آذر و دی امسال را با احتیاط بیشتری سپری کنید. در این ماهها احتمال زیادی وجود دارد که ضرر هنگفتی را در
معامله یا عقدقرارداد تجاری تجربه کنید. به بهمن که رسیدید عشقی آتشین به جانتان میفتد.پذیرای این عشق باشید و خاطرههای این عاشقی را برای
همیشه ماندگار کنید. فرصت مهمی در اسفند امسال برای دستیابی به موفقیتهای بیشتری سر راه شما قرار میگیرد. در این ماه بیشتر از همیشه به فکر
شکار موقعیتها باشید. به فروردین سال آینده که رسیدید با مشکل حقوقی روبهرو میشوید. برای حل این مشکل از افرادی کمک بگیرید که تجربه
بیشتری نسبت به شما دارند. با فرا رسیدن خرداد سال آینده شرایطی برای تغییر خانهای که در آن زندگی میکنید فراهم میشود. این شرایط را به فال
نیک بگیرید و زندگی شادمانهای را در مسکن جدید دنبال کنید. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با خاطرههای خوش به پایان برسانید. در این سال به

گونهای رفتار کنید تا به برگ زرینی در دفتر زندگی شما تبدیل شود.

فال روزانه ۱۲ شهریور برای متولدین فروردین

احساس میکنید مانند گذشته قوی و تندرست نیستید و همیشه احساس ضعف و خستگی میکنید. دلیل این وضعیت در کمتحرکی و ورزشنکردن
نهفته است، در نتیجه از امروز فرصتی را برای ورزش کنار بگذارید و با استمرار در ورزش و تحرک، جلوی ضعف و خستگی را بگیرید. برای افزایش درآمد
به فکر سرمایهگذاریهای بلندمدت باشید. زندگی را سخت نگیرید و فرصتی را با دوستان و آشنایان بگذرانید و ناراحتیها را فراموش کنید. عشقی آتشین
انتظار شما را میکشد. مواظب باشید که عقل و منطق خود را در این عشق از دست ندهید و قبل از اینکه به دامن عشقی گرم و سوزان بیفتید، جوانب
مختلف این کار را دوباره بررسی نمایید. اهل رقابت هستید و در برابر مشکلات کوتاه نمیآیید. به کمک این روحیه گرههایی که در زندگی شما ایجاد
میشود را باز کنید و به اطرافیان ثابت نمایید که چند مرده حلاج هستید. خجالت و کمحرفی را کنار بگذارید و حضور بیشتری در جمع داشته باشید.

فال روزانه ۱۲ شهریور برای متولدین اردیبهشت



امید خود به زندگی را از دست ندهید و به خاطر داشته باشید که پایان شب سیه، سفید است. به لحاظ مالی وضعیت خوب و باثباتی دارید، این
وضعیت را به فال نیک بگیرید و امروز پولی را کنار بگذارید، مطمئن باشید این پول در روزگار سختی و گرفتاری، به کمک شما خواهد آمد. احتمال ایجاد
مشاجرهای میان اعضای خانواده وجود دارد. برای حل این مشاجره آستین بالا بزنید و اجازه ندهید محبت و صفای اهل منزل از بین برود. فردی که
بدخواه شما است از هر فرصتی برای فاصله انداختن میان شما و یکی از عزیزانتان بهره میگیرد، اجازه ندهید این فرد به نقشههای شوم خود برسد.
امروز دست ایشان را رو کنید و وی را به سزای عملش برسانید. به اعضای خانواده قول دادهاید که فرصتی را در کنار آنها باشید، اما این فرصت فراهم
نمیشود و مجبور میشوید تا دیروقت کار کنید. بین شما و همسر یا عشق زندگیتان دلخوری ایجاد میشود. اجازه ندهید این دلخوری ریشهدار شود و

به هر قیمتی که شده دل عشق زندگیتان را بدست آورید. برای مدتی از اطرافیان دوری بگیرید و خودتان را مهمان بعدازظهری آرام و ساکت کنید.

فال روزانه ۱۲ شهریور برای متولدین خرداد

نگرانیهای بیمورد و کماهمیت را کنار بگذارید. به لحاظ مالی روز بسیار حساسی را در پیشرو دارید و به مشکل مالی برخورد خواهید کرد، اما برای حل
این مشکل روی کمک دیگران نمیتوانید حسابباز کنید. در عوض از هوش و تدبیر خود کمک بگیرید و راهی هوشمندانه را برای حل این مشکل مالی
به کار ببندید. آشنایان امروز حسابی از شما تعریف و تمجید میکنند. این شرایط زمینه افزایش اعتماد به نفستان را به دنبال دارد. از این شرایط نهایت
استفاده را ببرید و دستاورهای بیشتری به کارنامه زندگیتان اضافه کنید. امروز فرصت فراغتی دست میدهد تا لحظههای شادی را در کنار اعضای منزل
سپری نمایید، این فرصت را مغتنم بدانید و به اعضای خانواده ثابت کنید که از بودن در کنار آنها لذت میبرید. حرفهای ناگفته زیادی برای بازگوکردن
به همسر یا عشق زندگیتان دارید، امروز این فرصت فراهم میشود تا سفره دل را پیش عشق زندگیتان باز کنید. احتمال ایجاد مشاجرهای میان شما و
فردی وجود دارد، در نتیجه روز را با احتیاط بیشتری سپری کنید و بهانهای به دست اطرافیان برای ایجاد مشاجره ندهید. سفره دلتان را پیش اعضای

خانواده باز کنید و بار غصههای خود را زمین بگذارید.

فال روزانه ۱۲ شهریور برای متولدین تیر

نگاهی مثبت به زندگی دارید و این روحیه شما را به فردی با نشاط و انرژی تبدیل کرده که اجازه نمیدهید مشکلات سد راه شما شوند. این روحیه را
ادامه دهید و مطمئن باشید که اطرافیان از این رفتار شما درس خواهند گرفت. نقشهای جدید برای پیشرفت و افزایش درآمد کشیدهاید، این برنامه را
ادامه دهید و مطمئن باشید که راه را درست میروید. امروز فرصتی دست میدهد تا هنرنمایی کنید و کار خلاقانهای که به آن علاقه دارید را انجام
دهید. کار مهمی را باید انجام دهید، اما بهرغم اینکه نقشههای زیادی برای انجام این کار کشیدهاید، این کار امروز به سرانجام نخواهد رسید. همسر یا
عشق زندگیتان به شما ثابت میکند از چیزی که فکر میکنید بیشتر شما را دوست دارد. اعضای خانواده امروز شما را حسابی تحویل میگیرند و
لحظههای سرشار از شادکامی و رضایت در انتظار شماست. لطف اهل منزل را پیش خود نگذارید و در اولین فرصت محبتهای ایشان را جبران کنید.

فال روزانه ۱۲ شهریور برای متولدین مرداد

حواستان به حرفهایی که میزنید نیست و با صحبتهای خود اطرافیان را دلخور میکنید. امروز به خودتان قول بدهید این روحیه را کنار بگذارید و
حرفی نزنید که کسی از شما ناراحت شود. احتمال ایجاد مشاجرهای میان شما و یکی از آشنایان وجود دارد، اگر نمیخواهید این مشاجره بالا بگیرد و کار
شما به جاهای باریک بکشد، هر چه سریعتر این مشاجره را صلح و صفا دهید و نگذارید آبرو و احترام شما توسط این فرد ضایع شود. به مشکلی
برخورد خواهید کرد و مجبور میشوید پولی که با زحمت زیادی بدست آوردهاید را برای حل این مشکل هزینه کنید، اما نگران نباشید چرا که حل این
مشکل شرایط زندگی را برای شما مساعد میکند و در آینده فرصتی برای پسانداز و پر کردن جای خالی این پول پیدا خواهید کرد. همسر یا عشق
زندگیتان امروز نقشههای عاشقانهای برای شما در سر دارد و میخواهد شما را مهمان عشقی گرم و آتشین کند. با تمام وجود پذیرای این عشق باشید و
شب و روزی عاشقانه و سرشار از محبت را تجربه نمایید. به خودتان وعدهدادهاید که کارها را سریعتر از همیشه انجام دهید و فرصتی برای استراحت
پیدا کنید، اما نقشههایتان نقش برآب میشود و مجبور خواهید شد کارهای غیرمترقبهای انجام دهید و وقتی برای استراحت دست نمیدهد. قصد
انجام کار مهمی را دارید، اما بهتر است قبل از انجام این کار، یک بار دیگر تمام جوانب آن را بررسی نمایید و این کار را به گونهای انجام دهید که مو لای

درز کارهای شما نرود.



فال روزانه ۱۲ شهریور برای متولدین شهریور

از ورزش و تحرک غافل نشوید و مواظب سلامتیتان باشید. قدر پول و سرمایه خود را بدانید و ولخرجی نکنید. در غیر این صورت زودتر از چیزی که
فکرش را بکنید قرض و بدهکاری بالا میآورید و حساب و کتاب زندگی از دستتان خارج میشود. یکی از اعضای خانواده به حمایت و پشتیبانی شما
نیاز دارد، دست این فرد را بگیرید و هر کاری که در توانتان هست را برای ایشان انجام دهید. انسانخندهرویی نیستید و کسی تاکنون لبخند شما را
ندیده است، این روحیه شما را به فرد بداخلاق و کجخلقی تبدیل کرده و کسی تمایل رابطه با شما را ندارد. امروز زمان مناسبی است که این روحیه را
کنار بگذارید و با معجزه خنده و خوشرویی آشنا شوید. احتمال ایجاد مشاجرهای میان شما و همسر یا عشق زندگیتان وجود دارد، به صلاحتان نیست
که به این مشاجره دامن بزنید و با گذشت و فروتنی به عشق زندگیتان ثابت کنید که انسان بخشندهای هستید و از این مشاجره چیزی به دل

نگرفتهاید. تنبلی را کنار بگذارید و سبک زندگی پرتحرک و فعالی را در پیش بگیرید.

فال روزانه ۱۲ شهریور برای متولدین مهر

احتمال ولخرجی شما وجود دارد و اگر نمیخواهید ضرر کنید، امروز حسابی مواظب حسابوکتابهایتان باشید. یکی از اعضای خانواده امروز در بستر
بیماری افتاده و نیازمند پرستاری شما است. هر کاری که از دستتان برمیآید را برای سلامت این فرد انجام دهید و مطمئن باشید در آینده این محبت را
جبران خواهد کرد. اهل گذشت و بخشش نیستید و این روحیه دشمنان زیادی برای شما به دنبال داشته است. از امروز به فکر تغییر این روحیه باشید و
با چشمپوشی بر خطای اطرافیان، بزرگواری خود را به دوست و آشنا ثابت کنید. کار عقبافتادهای دارید و مدتی است که از زمان انجام این کار گذشته،
این وضعیت امروز برای شما دردسر درست میکند و اطرافیان شما را برای انجامندادن این کار سرزنش خواهند کرد. به اطرافیان حق بدهید و از امروز به
گونهای کارها را انجام دهید که کاری برای فردا موکول نشود. امروز فرصتی برای استراحت پیدا نمیکنید و مجبور میشوید تا پاسی از شب کار کنید.
رازی نهفته در سینه دارید و نمیخواهید این راز برملا شود، اما احتمال زیادی وجود دارد که همسر یا عشق زندگیتان امروز به این راز مگو پیببرد، در
نتیجه از آنجایی که بعضی از رازها بهتر است برای همیشه سر به مهر باقی بماند، روز را با احتیاط تمام به پایان برسانید و تمهیداتی به کار ببندید تا این

راز برای همیشه در سینه شما پنهان شود. قدر لحظههای زندگی خود را بدانید و به خاطر داشته باشید که وقت طلا است.

فال روزانه ۱۲ شهریور برای متولدین آبان

مدتهای زیادی است که بیماری مزمنی وجود نازنینتان را تهدید میکند، امروز نشانههایی از بهبود پیدا میکنید و در چند روز آینده برای همیشه از شر
این بیماری خطرناک رها میشوید. فرد خودخواهی سر راه شما قرار میگیرد و از در ناراحتی و مشاجره وارد میشود. اجازه ندهید این فرد روز شما را
خراب کند و این مشاجره را ختم به خیر کنید. آهنگ سفر کردهاید، اما در این مسافرت احتمال دارد کالای باارزشی را گم کنید. امروز احتمال دارد ضرر
هنگفتی را تجربه کنید. به صلاح شماست که حواستان به دخلوخرجتان باشد و از معاملههای پرخطر دوری کنید. دوستان بسیار خوبی دارید و لحظهای
شما را برای رسیدن به هدفهایتان تنها نگذاشتهاند، قدر این دوستان را بدانید و به آنها ثابت کنید که هرگز محبتهایشان را فراموش نمیکنید. یکی از
آشنایان که فکر میکنید دوستدار شما است، نقشههای شومی برایتان کشیده و با دوستی و محبت به شما نزدیک شده تا رابطه میان شما و همسر یا
عشقزندگیتان را خراب کند. اجازه ندهید شرایط برای نقشههای پلید این فرد مهیا شود و در اولین فرصت حق این فرد را که نمک شما را خورده و
نمکدان شکسته را کف دستش بگذارید. مهمانناخواندهای در راه منزل شما است و مجبور میشوید مدت زیادی از روز را به پذیرایی از این مهمان

مشغول شوید.

فال روزانه ۱۲ شهریور برای متولدین آذر

بیشتر از همیشه به زندگی امید داشته باشید و اعتماد به نفستان را از دست ندهید. از جایی که انتظارش را ندارید، پولی عاید شما خواهد شد. فرصت
مناسبی پیدا میکنید تا سری به دوستان قدیمی بزنید. برای ایجاد محبت بیشتر با همسر یا عشق زندگیتان، وقت بیشتری را کنار ایشان سپری کنید.
احتمال دارد که پدر یا مادر یا یکی از بزرگان فامیل بیمار شود، در نتیجه امروز بیشتر از همیشه مواظب بزرگترهای خانواده باشید. یکی از اعضای

خانواده شما امروز به موفقیتی دست پیدا میکند. این موفقیت را به ایشان تبریک بگویید و در شادی وی سهیم باشید.

فال روزانه ۱۲ شهریور برای متولدین دی

حال خوشی ندارید و احساس کسالت میکنید. قبل از اینکه حالتان وخیمتر شود فکری به حال سلامتیتان بردارید. شرایط برای معامله و تجارت مساعد
نیست. به صلاح شما است که هرگونه کار مالی را به آینده موکول کنید. مهمانهای زیادی به منزل شما میآیند و روز خوشی را تجربه میکنید. یکی از



اطرافیان توقعی از شما دارد که از انجام آن ناتوان هستید. این شرایط زمینه دلخوری این فرد را فراهم میکند. اجازه ندهید این دلخوری ریشهدار شود و
به ایشان ثابت کنید هر کاری که از دستتان برمیآید را برای رضایت وی انجام خواهید داد. آتش عشق بیشتر از همیشه در دلتان شعلهور شده و
برنامههایی ترتیب دادهاید تا عشق سوزان خود را نثار همسر یا عشق زندگیتان کنید، مطمئن باشید که عشق زندگیتان نیز در عشق شما میسوزد و روز

خوبی را برای عاشقی انتخاب کردهاید.

فال روزانه ۱۲ شهریور برای متولدین بهمن

روزی بسیار خوبی را در پیش دارید و فرصتی برای تفریح پیدا میکنید، از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و با استراحت و تفریح، خودتان را آماده
روزهای آینده کنید. موقعیت کاری جدیدی پیدا میکنید و این شغل افزایش درآمد و رفاه شما را به دنبال دارد. از این موقعیت نهایت استفاده را ببرید و
دستاوردهای خود را در زندگی گسترش دهید. یکی از اعضای خانواده در مسیر نادرستی قدم گذاشته و امروز زمان مناسبی است که با نصیحت، این فرد
را به راه درست راهنمایی کنید. اگر تاکنون عاشق نشدهاید، امروز تنهاییتان به پایان میرسد و عشقی گرم و آتشین را تجربه میکنید. اما بهتر است
بیگدار به آب نزنید و جوانب مختلف این عشق را بررسی نمایید. اتفاق فرخندهای در زندگی شما میافتد. این اتفاق را به بهانهای برای شادی در کنار
اعضای خانواده تبدیل کنید. سفری در پیش دارید و در این سفر به شما خوش نخواهد گذشت، اما تن به این سفر بدهید و رنج سفر را به جان بخرید،
چرا که دستاورد مهمی در این سفر نصیب شما خواهد شد. زندگی را سختنگیرید و غصه دنیا را نخورید. انسان خلاقی هستید، اما مدتی است چشمه
خلاقیت شما خشکیده و خبری از نوآوری در زندگیتان نیست. این رویکرد را تغییر دهید و با انجام کارهای خلاقانه و سرگرمکننده، روحیه خود را بهبود

بخشید.

فال روزانه ۱۲ شهریور برای متولدین اسفند

به لحاظ سلامتی و شادابی امروز چیزی کموکسر نخواهید داشت. به فکر اعضای خانواده باشید و اهمیت بیشتری به آنها بدهید. یکی از اعضای خانواده
برای حل مشکلی مالی که شما را نگران کرده، پیش قدم میشود و بدهیها را پرداخت میکند. قرار است به دیدن یکی از فامیلهای نزدیک بروید، در
این مهمانی به شما خوش میگذرد و فرصتی پیدا میکنید تا دیداری با اعضای فامیل تازه کنید. به فکر افزایش دانش خود باشید و با یادگیری مهارتهای
جدید، درهای جدیدی از پیشرفت و موفقیت را به روی خود باز کنید. یکی از اطرافیان در بستر بیماری میفتد و به کمک شما نیاز دارد. هر کاری که از
دستتان بر میآید را برای ایشان انجام دهید و به این فرد ثابت کنید که همیشه به فکرش هستید. با یکی از دوستان قدیمی ملاقات خواهید کرد.

دیدارها را با این دوست قدیمی تازه کنید و لحظههای شادی را در کنار ایشان سپری نمایید.


